АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2025                                                                                                   № 44

п. Чернушка

Об утверждении проекта межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:11:000000:87 и 43:11:000000:115 для размещения автомобильной дороги общего пользования местного значения «Чернушка-граница Уржумского района»
В соответствии с п.3 ч.5.1 ст.46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, ст.4 Федерального закона от 31.07.2020 № 254-ФЗ «Об особенностях регулирования отдельных отношений в целях реализации приоритетных проектов по модернизации и расширению инфраструктуры и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  администрация Чернушского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:11:000000:87 и 43:11:000000:115 для размещения автомобильной дороги общего пользования местного значения «Чернушка-граница Уржумского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кильмезского района и размещению на официальном сайте Чернушского сельского поселения.
Глава администрации

Чернушского  сельского поселения                                       Ю.Г.Чекмарев